


















Bid B19-08 TabSheet		Douglas Equipment			Citisco			Sam Tell			Edward Don			Mobile Fixture			Norvell Fixture			Owens Equipment			Chefs Depot			Manning Brothers		
		Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total	Qty	Unit Cost	Total
#1	 <p>1 ea COOK-HOLD-OVEN CABINET SMOKER, ELECTRIC          Also-Brands Model No. 707-66          Halo-Heat® Six Cook-Hold &amp; Smoker Oven, electric, 100 lbs. capacity - (6) 12" x 20" x 2 1/2" tall drawers, single door (left), includes (1) sample bag, each of cherry, Hickory, apple &amp; maple wood chips, heavy duty stainless steel exterior with solid door, stainless steel wire shelves, 5-1/2 racks, 3 1/2" casters, 2 legs, 2 wheel with brakes, Kool-Aid® 1" rollers, UL EPH #862/NF 4, 4, 0, 0, 0, 0, EAL, TUV NORD, NIS&amp;G          1 ea NOTE: Subject to Manufacturer's Terms &amp; Conditions. See Documents Section.          1 ea 120v/60/3 ph, 16.0 amps, 3.0kW, NEMA 5-20P          1 ea Solid door, hinged on right, standard          1 ea Stainless steel exterior, standard</p>	1	\$5,608.15	\$5,608.15	1	\$4,864.86	\$4,864.86	1	\$5,612.63	\$5,612.63	1	\$5,217.00	\$5,217.00	1	\$5,328.56	\$5,328.56	1	\$5,349.00	\$5,349.00	1	\$6,434.00	\$6,434.00	1	\$5,496.36	\$5,496.36	1	\$5,921.58	\$5,921.58
#2	 <p>1 ea FOOD PROCESSOR, BENCHTOP / COUNTERTOP          Robot Coupe Model No. R2N          Commercial Food Processor, 2.9 liter gray polycarbonate bowl with handle, vegetable prep attachment with external ejection, kidney-shaped opening, includes: (1) 5" blade (27055), (1) 2mm grating disc (27575), (1) 4mm slicing disc (27566), continuous feed bowl attachment designed for vertical cutting &amp; mixing, on/off &amp; pulse switch, single speed, 1725 RPM, 120v/60/1 ph, 7.0 amps, 1 HP, NEMA 5-15P, cULus, ITI Sanitation          1 ea 1 year parts &amp; labor warranty          1 ea 3 year motor warranty</p>	1	\$949.93	\$949.93	1	\$967.62	\$967.62	1	\$984.19	\$984.19	1	\$1,071.00	\$1,071.00	1	\$1,084.34	\$1,084.34	1	\$998.00	\$998.00	1	\$1,108.00	\$1,108.00	1	\$983.60	\$983.60	1	\$1,107.67	\$1,107.67
#3	 <p>2 ea EQUIPMENT          Hatco Model No. TPT-120 (1038476) (Non-Stock)          Pop-Up Toaster, (4) 1-1/4" wide self centering slots, individual progressive color controls, removable crumb tray, stainless steel construction, cULus, UL EPH Classified, ANS/NF 4-1 EA</p>	2	\$203.50	\$407.00	2	\$211.30	\$422.60	2	\$213.19	\$426.38	2	\$239.00	\$478.00	2	\$226.24	\$452.48	2	\$225.00	\$450.00	2	\$225.00	\$450.00	2	\$223.45	\$446.90	2	\$208.45	\$416.90
#4	 <p>1 ea PANINI GRILL          Waring Model No. WNG250T          Dual Surface Panini Grill, electric, double, 14-1/2" x 11" cooking surface, with timer, hinged auto-balancing top plate with heat resistant handles, ribbed top &amp; flat bottom grill, adjustable thermostats 570°F (300°C), indicator lights, brushed stainless steel body &amp; removable drip tray, 120v, 15amps, UL, NSF          1 ea 1 year limited warranty, standard</p>	1	\$493.86	\$493.86	1	\$593.91	\$593.91	1	\$559.10	\$559.10	1	\$578.00	\$578.00	1	\$680.22	\$680.22	1	\$674.00	\$674.00	1	\$580.00	\$580.00	1	\$662.67	\$662.67	1	\$588.53	\$588.53
#5	 <p>1 ea WAFFLE MAKER          Waring Model No. WW250N          Commercial Belgian Waffle Maker, double side-by-side, 7" dia., round, up to (60) 5-1/4" thick waffles per hour per plate, independent controls, non-stick plates with roll-over feature, power &amp; ready-to-bake LED indicators, heavy duty die cast housing, 120v/60/3-ph, 2.4kW, 20.0 amps, cord, NEMA 5-30P, ITIus, NSF          1 ea 1 year limited warranty, standard</p>	1	\$569.60	\$569.60	1	\$632.71	\$632.71	1	\$645.00	\$645.00	1	\$664.00	\$664.00	1	\$718.42	\$718.42	1	\$774.00	\$774.00	1	\$695.00	\$695.00	1	\$610.90	\$610.90	1	\$678.77	\$678.77
#6	 <p>1 ea BATCH FREEZER          Taylor Company Model No. 304          Batch Ice Cream Freezer, counter model, air-cooled self-contained refrigeration system, 3 qt. freezing cylinder, automatic timer control, funnel, stainless steel finish, RA04A, 1 HP motor, NSF, cULus listed (Go to the Taylor web site link to locate your distributor for pricing &amp; warranty information)          1 ea 115v/60/1-ph, 35.0 amps</p>	1	\$7,606.16	\$7,606.16	1	\$6,233.19	\$6,233.19	1	\$8,541.66	\$8,541.66	1	\$7,028.00	\$7,028.00	1	\$6,880.80	\$6,880.80	1	\$6,764.00	\$6,764.00	1	\$7,037.00	\$7,037.00	1	\$8,170.80	\$8,170.80	1	\$6,561.50	\$6,561.50
#7	Vollrath #40743 - MIN0012 - Meat Grinder No. 12, 1 HP, 11, 110 Volts, Standard Manufacturers Warranty	1	\$614.55	\$614.55	1	\$676.99	\$676.99	1	\$657.27	\$657.27	1	\$727.00	\$727.00	1	\$736.14	\$736.14	1	\$715.00	\$715.00	1	\$773.00	\$773.00	1	\$683.56	\$683.56	1	\$723.00	\$723.00
#8	 <p>1 ea CABINET, ENCLOSED, BUN / FOOD PAN          Cambro Model No. PCJH6015          Pro-Cart Ultra™ Hot Food Pan Carrier, electric, front loading, holds (36) 18" x 26" sheet pans, (32) 13" x 18" 1/2 size sheet pans, (32) GN 1/2 food pans (2-1/2" deep) (2-3/2" deep), (34) 15-3/4" x 23-3/2" trays, and (16) 16" x 16" x 2" pizza boxes, (2) gasket free magnetic quick-close doors, 4" nylon latches, menu pocket, 18 adjustable stainless steel universal rails with 3" x 1-1/2" spacing, solar digital thermometer, molded-in handles, perimeter bumper, 9" cord with plug, (4) 6" x 2" heavy duty casters (2 fixed, 2 swivel with brakes), polyethylene exterior, charcoal gray, 115v/60/60/1-ph, 529 watts, 4.6 amps, NEMA 5-15P, cULus, NSF</p>	1	\$3,586.38	\$3,586.38	1	\$3,965.08	\$3,965.08	1	\$3,698.45	\$3,698.45	1	\$4,343.00	\$4,343.00	1	\$4,332.71	\$4,332.71	1	\$4,034.00	\$4,034.00	1	\$4,120.00	\$4,120.00	1	\$4,619.39	\$4,619.39	1	\$4,109.39	\$4,109.39

#9	<div>  <p>1 ea <b>SOUP KETTLE</b> Vollrath Model No. 72285 Cayenne® Colonial Kettle™, 11 quart, Warmer, black merchandise package, with 11 quart inset, cover with hinge, soup cards, soup/r clip, 15-3/4" diameter, 11-1/2"H, cast aluminum body, recessed controls, uncookable legs, 100w, 5 amps, 120v/60/2-phi, ETL, UL, NSF, Made in USA</p> <p>1 ea 72196 Adaptor Ring, adapts 11 quart, round warmers/cookers to accept 7 quart, insets &amp; #10 cans, 10/8 stainless steel, Made in USA</p> </div>	1	\$412.92	\$412.92	1	\$454.88	\$454.88	1	\$437.21	\$437.21	1	\$462.00	\$462.00	1	\$494.63	\$494.63	1	\$480.00	\$480.00	1	\$508.00	\$508.00	1	\$459.30	\$459.30	1	\$485.79	\$485.79
#10	<div>  <p>1 ea <b>COMMERCIAL FOOD BLENDER</b> Hamilton Beach Model No. HB9000 Tournaert™ High Performance Food Blender, 64 oz. capacity, leak-resistant lid, polycarbonate container, adjustable speed dial, temperature gauge, jar pad sensor, one touch chopping function, blend/chop/grind/puree, 3 hp, 13 amps, 120v/60/2-phi, cULus, NSF, Express Care Service Program</p> <p>1 ea 3 year parts/labor/motor base warranty, standard (free replacement blender in first 2 years includes freight)</p> <p>1 ea 3 year jar &amp; sound enclosure warranty, standard</p> <p>1 ea Lifetime blade &amp; motor drive coupling warranty</p> </div>	1	\$516.99	\$516.99	1	\$540.05	\$540.05	1	\$592.83	\$592.83	1	\$643.00	\$643.00	1	\$562.70	\$562.70	1	\$564.00	\$564.00	1	\$590.00	\$590.00	1	\$589.05	\$589.05	1	\$567.05	\$567.05
#11	<div>  <p>1 ea <b>LENDOX 52-IN W X 37.5-IN H 9-DRAWER STEEL TOOL CHEST (RED)</b> Custom Model No. LENDOX 52-IN W X 37.5-IN H 9-DRAWER STEEL TOOL CHEST (RED) LENDOX 52-in W x 37.5-in H 9-Drawer Steel Tool Chest (Red)</p> </div>	1	\$558.85	\$558.85	1	\$168.14	\$168.14	1	\$359.10	\$359.10	1	\$0.00	\$0.00	1	\$0.00	\$0.00	1	\$625.00	\$625.00	1	\$500.00	\$500.00	1	\$603.80	\$603.80	1	\$495.00	\$495.00
#12	<div>  <p>1 ea <b>REACH-IN FREEZER</b> Traulsen Model No. G23010-023 Dealer's Choice Freezer, Reach-in, two-section, 46.0 cu. ft., self-contained refrigeration with microprocessor control, full height glass doors with LED imbedded lights (hinged left), anodized aluminum sides &amp; interior, (3) epoxy coated shelves per section (factory installed), LED interior lights, 0" high casters, unit can be programmed to operate at -10 degrees Fahrenheit, 3/4 hp, cULus, NSF</p> <p>1 ea 3 year parts &amp; labor and 5 year compressor warranty, standard</p> <p>1 ea 115v/60/1ph, 11.2 amps, NEMA 5-15P, standard</p> </div>	1	\$7,778.43	\$7,778.43	1	\$8,099.19	\$8,099.19	1	\$6,880.30	\$6,880.30	1	\$8,136.00	\$8,136.00	1	\$7,963.40	\$7,963.40	1	\$7,834.00	\$7,834.00	1	\$8,992.00	\$8,992.00	1	\$8,483.78	\$8,483.78	1	\$11,761.20	\$11,761.20
#13	<div>  <p>1 ea <b>REACH-IN REFRIGERATOR</b> Traulsen Model No. G11011-013 Dealer's Choice Refrigerator, Reach-in, one-section, 23.4 cu. ft., self-contained refrigeration with microprocessor control, full height glass door with LED imbedded lights (hinged left), anodized aluminum sides &amp; interior, (3) epoxy coated shelves (factory installed), LED interior lights, 0" high casters, 1.9 hp, cULus, NSF</p> <p>1 ea 3 year parts &amp; labor and 5 year compressor warranty, standard</p> <p>1 ea 115v/60/1ph, 7.4 amps, NEMA 5-15P, standard</p> </div>	1	\$3,768.09	\$3,768.09	1	\$3,661.91	\$3,661.91	1	\$3,333.01	\$3,333.01	1	\$3,941.00	\$3,941.00	1	\$3,857.69	\$3,857.69	1	\$4,640.00	\$4,640.00	1	\$4,365.00	\$4,365.00	1	\$5,090.66	\$5,090.66	1	\$5,697.45	\$5,697.45
#14	<div>  <p>1 ea <b>EQUIPMENT STAND, FOR COUNTERTOP COOKING</b> Vollrath Model No. 40740 Equipment Stand, 24" x 24"W x 28"H, open base with bottom shelf, stainless steel top, galvanized legs &amp; undershelf, model GS40024</p> </div>	1	\$134.01	\$134.01	1	\$147.62	\$147.62	1	\$141.89	\$141.89	1	\$166.00	\$166.00	1	\$160.52	\$160.52	1	\$175.00	\$175.00	1	\$167.00	\$167.00	1	\$349.06	\$349.06	1	\$157.66	\$157.66
#15	<div>  <p>1 ea <b>RICE / GRAIN COOKER</b> Hamilton Beach Model No. 37560R Proctor-Silex® Commercial Rice Cooker/Warmer, 60 cup cooked (14 liter) capacity, includes: measuring cup (3.8 cup), paddle, moisture cup, lined/heated hinged lid (37560R), press button trigger handle, cook/warm switch, automatic keep warm feature, double wall insulated, stainless steel, 120v/60/1-phi, 1550 watts, cETLus, CE, AHS, RoHS, NSF, 1 year limited warranty</p> </div>	1	\$271.33	\$271.33	1	\$227.90	\$227.90	1	\$236.33	\$236.33	1	\$265.00	\$265.00	1	\$230.16	\$230.16	1	\$234.00	\$234.00	1	\$273.00	\$273.00	1	\$248.05	\$248.05	1	\$226.05	\$226.05
#16	<div>  <p>3 ea <b>JUICER, ELECTRIC</b> Robot Coupe Model No. J200 ULTRA Centrifugal juicer/juicer extractor, table top, 7 liter waste container, ejection chute, auto-feed system, stainless steel juicer basket, high clearance (10-5/64") no-splash spout &amp; drip tray, includes grating disc and filter, magnetic safety switch, stainless steel motor base, 3,450 RPM, 1.5 hp, 120v/60/2-phi, NEMA 5-15P, cETLus, KTL Sanitation</p> <p>3 ea 1 year parts &amp; labor warranty</p> </div>	1	\$1,661.51	\$1,661.51	1	\$1,697.05	\$1,697.05	1	\$1,740.68	\$1,740.68	1	\$1,885.00	\$1,885.00	1	\$1,893.86	\$1,893.86	1	\$1,810.00	\$1,810.00	1	\$1,909.00	\$1,909.00	1	\$1,694.89	\$1,694.89	1	\$1,825.67	\$1,825.67
#17	<div>  <p>1 ea <b>GRIDDLE, ELECTRIC, COUNTERTOP</b> Vollrath Model No. 40755 Cayenne® Griddle, counter top, electric, 14-1/4"W x 20"D x 12-1/2"H overall, (14-1/4"W x 16-1/2"D x 1/2" thick polished griddle plate), front grease trough with grease drawer, (1) thermostatic control, stainless steel front &amp; sides, 1.8 kw, 120v/60/3-phi, 15 amps, 3 cord with NEMA 5-15P, cETLus, NSF</p> </div>	1	\$379.39	\$379.39	1	\$415.71	\$415.71	1	\$399.57	\$399.57	1	\$460.00	\$460.00	1	\$452.04	\$452.04	1	\$440.00	\$440.00	1	\$465.00	\$465.00	1	\$419.75	\$419.75	1	\$443.97	\$443.97

#18	<p>1 ea <b>GRIDDLE, BUFFET, COUNTERTOP</b> Cafeco Model No. PCS-30C Portable Griddle, light-duty, electric, cast grill area, non-slip, up to 400° temperature range, cook-touch stainless steel handles, removable stainless steel back splash/spatter guard &amp; grease tray, 3-prong 5/10 cordset, 120v/60/1 ph, 12.5 amps, 1500 watts, NEMA 5-15P, UL, cUL (meant to be used for 2 hours or less at a time)</p> <p>1 ea 1 year parts &amp; labor warranty, contact factory for details, standard</p>	1	\$187.50	\$187.50	1	\$143.76	\$143.76	1	\$143.75	\$143.75	1	\$162.00	\$162.00	1	\$210.00	\$210.00	1	\$156.00	\$156.00	1	\$165.00	\$165.00	1	\$149.38	\$149.38	1	\$137.50	\$137.50
#19	<p>1 ea <b>INDUCTION REHEMALIZER</b> Voltrath Model No. 74101010 Mirage® Induction Soup Reheermalizer, 11 quart, dry use, temperature control in °F or °C, (4) soup presets, stir indicator LED, solid state controls with locking function, includes: induction ready insert &amp; insert cover, natural &amp; black finish, 800W, 6.2 amps, cord with NEMA 5-15P, 120v/60/1 ph, cULus, NSF, FCC, imported (cover not NSF)</p> <p>1 ea Requires use of included Voltrath induction-ready insert - failure to use these inserts may damage the unit &amp; will void the warranty</p> <p>1 ea 88204 insert, 11 quart, induction ready, for Mirage induction reheermalizer, NSF</p>	1	\$429.34	\$429.34	1	\$472.95	\$472.95	1	\$454.59	\$454.59	1	\$514.00	\$514.00	1	\$514.28	\$514.28	1	\$499.00	\$499.00	1	\$529.00	\$529.00	1	\$477.54	\$477.54	1	\$505.09	\$505.09
#20	<p>1 ea <b>SERVING COUNTER, COLD TABLE WILSON ART 7930-07</b> Voltrath® IP number 800-31001 Signature Series® Utility Station with Stainless Steel Countertops, 48" W x 30" D x 34" H, modular, 160/200 series stainless steel top, 16/200 series stainless steel enclosed lower steel with triple horizontal, reinforced stainless steel sanitary construction, 4" heavy duty casted casters with leveling, cULus, NSF</p> <p>1 ea Voltrath® 3101013 1 year warranty against defects in materials &amp; workmanship</p> <p>1 ea 88887 Pre-designed Laminate Finish for Signature Series® with Stainless Steel Countertops Corner Station &amp; 48" W units with stainless steel corner &amp; edge protectors WILSON ART COLDOP 7930-07 to match Instructional Video</p> <p>1 ea 882 888-2711010401 No Insert/guard</p> <p>1 ea 220V/60/1-50/60 4" locking wheel casters, standard</p>	1	\$1,994.19	\$1,994.19	1	\$2,196.80	\$2,196.80	1	\$1,691.30	\$1,691.30	1	\$2,419.00	\$2,419.00	1	\$2,388.76	\$2,388.76	1	\$2,400.00	\$2,400.00	1	\$2,453.00	\$2,453.00	1	\$2,718.14	\$2,718.14	1	\$2,346.10	\$2,346.10
#21	<p>2 ea <b>CHAFER PAN</b> Voltrath Model No. 45136 Replacement Food Pan, divided, porcelain, replacement part for 6 quart (5.8L) Square Intrigue® Induction Chafers, sold separately, imported</p>	2	\$147.77	\$295.54	2	\$162.78	\$325.56	2	\$156.46	\$312.92	2	\$183.00	\$366.00	2	\$177.00	\$354.00	2	\$173.00	\$346.00	2	\$183.00	\$366.00	2	\$164.36	\$328.72	2	\$173.84	\$347.68
#22	<p>2 ea <b>CHAFER PAN</b> Voltrath Model No. 46137 Replacement Square stainless steel food pan, 6 quart (5.8L) for Intrigue® Induction Square Chafers, imported</p>	2	\$90.80	\$181.60	2	\$100.02	\$200.04	2	\$96.14	\$192.28	2	\$112.00	\$224.00	2	\$108.76	\$217.52	2	\$115.00	\$230.00	2	\$113.00	\$226.00	2	\$100.99	\$201.98	2	\$106.82	\$213.64
#23	<p>2 ea <b>CHAFING DISH</b> Voltrath Model No. 46134 Intrigue® Induction Square Glass Top Chafers, 6 quart (5.8L) chafers constructed of Mirror finish 18/8 stainless steel trim with 18-8 stainless food pan &amp; 18-8 stainless water pan, removable cover with baffle hinge, 45° or 90° position, reinforced bracket with rubber table feet, imported</p>	2	\$539.91	\$1,079.82	2	\$594.76	\$1,189.52	2	\$571.67	\$1,143.34	2	\$640.00	\$1,280.00	2	\$646.73	\$1,293.46	2	\$625.00	\$1,250.00	2	\$665.00	\$1,330.00	2	\$600.54	\$1,201.08	2	\$635.18	\$1,270.36
#24	<p>1 ea <b>INDUCTION HOT FOOD SERVING COUNTER</b> Voltrath Model No. 755282 Induction Table, solid maple table (dark cherry color) with ceramic counter (black granite color) with (3) Mirage® 9550145 under counter induction warmers, 450W, 5-20P, 5-level controls on front face of table, 60"W x 30"D x 36"H (including casters), reference Wilsonart® color 7935-07 for table stain color, (contact Voltrath for lead time) Made in USA</p>	1	\$5,485.23	\$5,485.23	1	\$6,042.56	\$6,042.56	1	\$5,807.89	\$5,807.89	1	\$6,489.00	\$6,489.00	1	\$6,570.55	\$6,570.55	1	\$6,360.00	\$6,360.00	1	\$6,747.00	\$6,747.00	1	\$6,101.22	\$6,101.22	1	\$6,453.22	\$6,453.22
#25	<p>1 ea <b>PANINI SANDWICH PRESS</b> Voltrath Model No. 40794 Cayenne® Italian Panini Sandwich Press, electric, single, 13-1/2"W x 9-1/8" cooking surface, fixed grooved lower grill, spring loaded self-balancing upper grill with grooves, cast iron plates, (1) thermostat 550°F (288°C), stainless steel housing, 1800 watts, cord with NEMA 5-15P, 15 amps, 120v/60/1 ph, cULus, NSF, (US Only) model 757001</p>	1	\$370.05	\$370.05	1	\$407.65	\$407.65	1	\$391.82	\$391.82	1	\$443.00	\$443.00	1	\$443.27	\$443.27	1	\$434.00	\$434.00	1	\$455.00	\$455.00	1	\$411.61	\$411.61	1	\$435.35	\$435.35
#26	<p>1 ea <b>VEGETABLE CUTTER ATTACHMENT</b> Voltrath Model No. 40785 Vegetable Slicer Head Complete, comes with 5/16" (8mm) shredder &amp; 3/16" (5mm) slicing plates (fits all Voltrath floor mixers), do not use attachments on hub while mixing, imported</p>	1	\$466.78	\$466.78	1	\$514.21	\$514.21	1	\$494.24	\$494.24	1	\$555.00	\$555.00	1	\$559.14	\$559.14	1	\$548.00	\$548.00	1	\$575.00	\$575.00	1	\$519.20	\$519.20	1	\$549.15	\$549.15

#27	<div><div></div><div><div>1 ea DOUGH DIVIDER</div><div>Dough/Press Model No. DK-8MH-18/36</div><div>(70955) Dough Divider, manual, 18-piece (2 oz. - 9 oz.)/36-piece (1 oz. - 4 oz.), NSF, UL*, USDA, Made in USA</div></div></div> <div><div>1 ea DK-84-436-0072 (70936) Portable Stand, with shelf, (4) casters (for BM-36, LD-626 or 8MH models), Made in USA</div></div>	1	\$3,555.78	\$3,555.78	1	\$3,403.56	\$3,403.56	1	\$3,852.50	\$3,852.50	1	\$3,765.00	\$3,765.00	1	\$4,054.60	\$4,054.60	1	\$3,819.00	\$3,819.00	1	\$3,695.00	\$3,695.00	1	\$4,103.60	\$4,103.60	1	\$4,926.60	\$4,926.60
	TOTAL	\$49,362.98		\$48,666.02		\$49,730.23		\$52,281.00		\$52,434.25		\$52,602.00		\$55,507.00		\$55,824.99		\$58,951.87										
	Notes	Unresponsive to clarification questions. Not considered for award.		Add \$600 for delivery.		Add \$2,500 for delivery		No bid item # 11. Bid substitute for item # 13		No Bid Item # 11								Include \$1500.00 for freight										
	GRAND TOTAL WITH SHIPPING	\$49,362.98		\$49,266.02		\$52,230.23		\$52,281.00		\$52,434.25		\$52,602.00		\$55,507.00		\$55,824.99		\$60,451.87										







[illegible]